鹤山市卫生健康局

中 标 通 知 书

鹤山市沙坪立得图文广告工作室 :

你公司在鹤山市卫生健康局国家基本公共卫生服务项

目宣传单张采购项目中,经评审,被确定为本项目的中标供

应商,中 标总金额为人民币 17000元 ,单价为 0.17元 /张 ,

采购数量 100000张 ,规格 2R29.5cm。

请你公司及时与采购人联系,在 15个工作 日以内签订

政府采购合同。

特此通知。

20

附:采购联系人:邱来银

采购联系电话:0750-8938831

联系地址:广 东省鹤山市人民南路 18号

中标供应商联系人:刁 德文

中标供应商联系电话:13702713854

联系地址:广 东省鹤山市沙坪东升路 120号

△
0Lˉ

'夕t.

t

山市卫生健

'
`6月 17>